
Exe

Собственное производство



EXE — для тех, 
кто выбирает лучшее
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Офис — сложный и многофункциональный организм, где роль сердца 
отведена кабинету руководителя.  Именно здесь принимаются важные 
решения, проходят переговоры со стратегическими партнёрами. Про-
странство должно быть комфортным, выразительным, рассказывающим 
о своем владельце.  Эти моменты мы учитывали при разработке и произ-
водстве коллекции Exe. 
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Exe — это широкий модельный ряд письменных столов в двух 
видах шпона с черными или хромированными опорами.  

Шпонированные вставки, интегрированные в опоры, придают 
кабинету более сдержанный и классический вид. Кабинеты 
с металлическими опорами без вставок выглядят более легкими, 
«воздушными».
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Передняя панель высотой 40 см (для стола на двух 
опорах и стола на опорной тумбе) или 65 см (только 
для стола на двух опорах)

Задняя стенка опорной тумбы снабжена 
вентиляционной решеткой

Опоры имеют компенсаторы неровности 
пола до 15 мм

Дверь-слайдер с механизмом плавного 
закрывания Hettich

Шпонированная вставка, 
интегрированная в опору

Выдвижные ящики оснащены 
механизмом плавного закрывания 
и центральным замком
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Боковая приставка, установленная справа или слева, расширяет 
рабочую поверхность стола. А использование брифинг-приставки 
позволит организовать мини-пространство для переговоров, рабо-
чих сессий и конференций. 

Опоры брифинга и боковой приставки могут быть закрыты шпони-
рованными вставками.
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Рационально организовать пространство офиса помогают 
подкатные тумбы и приставки. Это универсальная и компактная 
система хранения. 

Металлические выдвижные ящики 
оснащены механизмом плавного 
закрывания и центральным замком

Ручки под цвет металлических 
опор письменных столов — 
хромированные или черные



Комбинации низких и высоких шкафов вписываются практически 
в любое пространство. Две или три шкафные единицы, объединенные 
единым топом, гармонично завершают образ кабинета Exe. 

Современная немецкая фурнитура производства 
Hettich обеспечивает мягкое, плавное и бесшумное 
закрывание дверей

Стеклянные двери высоких шкафов обрамлены 
в изящные алюминиевые рамы
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Какой вариант переговорной комнаты вы бы предпочли? 
Классические длинные переговоры или короткие нефор-
мальные встречи за небольшим столом? В коллекции Exe 
есть решения для обоих случаев. 

Большой классический переговорный стол может вместить 
до 8 человек. Лаконичный, стильный, с металлическими 
опорами со шпонированными вставками или без. 
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Опоры снабжены компенсаторами 
неровности пола до 15 мм

Шпонированная столешница размером 220х120 см 
позволяет разместить за столом до 8 человек

Опоры  могут быть дополнены шпони-
рованной вставкой в цвете коллекции
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Детально продуманный, стильный, современный модульный 
стол дает возможность провести переговоры на высшем 
уровне. Интегрированная в опору система электрификации 
позволит скрыть провода, обеспечив комфортную работу 
участникам встречи.



17размещение скрытой электрификации 

центральная вставка 
у столов с возможностью 
размещения скрытой 
электрификации (с ко-
робом)

центральная вставка 
у столов без электрифи-
кации (без короба)



Система Sit-to-Stand позволяет проводить 
брифинги как сидя, так и стоя, легко и быстро 
изменяя одно положение на другое. В процес-
се переговоров высота стола может меняться 
в пределах от 71 до 111 см.

Ручка регулировки высоты стола
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Коллекция диванов и кресел Vispo Wood — завершающий 
аккорд в интерьере кабинета Exe. Черная кожа в сочетании 
с хромированным металлом и шпонированными вставками — 
отличный вариант для изысканного делового интерьера.
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Элементы коллекции
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Элементы коллекции

44 82

81

44 82

197

44 82

197

44
162

81

44
162

197

44
162

197

44
162

197

44

242

81

44

242

197

44

242

197

44

242

197

44

242

197

88
187

68

88
222

68

88 92

68

* включает гардероб

арт. 101 714

VISPO 1 VISPO 2 VISPO 3

арт. 101 711 арт. 101 721

арт. 101 728

арт. 101 722

арт. 101 737арт. 101 736 арт. 101 733*

арт. 101 715 арт. 101 716*

арт. 101 734 арт. 101 731*

арт. 101 729 арт. 101 727*

арт. 101 735 арт. 101 732*

арт. 101 726 арт. 101 725*

Ш
К

Аф
ы

 н
И

З
КИ

е
Ш

К
Аф

ы
 В

ы
С

О
КИ

е
М

я
гК

Ая
 М

еБ
е

Л
ь

 
VI

S
P

O
 W

O
O

d

гарантия на все элементы коллекции: 3 года



Цветовые решения
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* глянец – центральная вставка в столешнице и торцевая вставка в базе

ручки коллекции Exe



дуб светлый (OAK)

Специальная технология покрытия матовым лаком позволяет сохранить 
натуральный цвет шпона и подчеркнуть природную текстуру дерева

черный глянец 

черный матовый (09), порошковая краска RAL9005

белый глянец

хром блестящий (07), гальваническое покрытие

ВАРИАнты ШПОнА

HPL ПЛАСтИК

МетАЛЛ

орех мароне (MAR)
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